

Bydgoszcz, 11.12.2023 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia WITD.WAT.272.61.23 na usługi pocztowe dla WITD w Bydgoszczy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której nadawcą korespondencji nie będzie sam Zamawiający, a podmiot działający na jego rzecz, co skutkować będzie tym, że zarówno na nadawanych przesyłkach oraz na dowodach nadania będzie widniał inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej sytuacji.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zastrzega, że „Podane w załączniku szacunkowe ilości przesyłek służą jedynie orientacyjnemu określeniu wielkości przedmiotu zamówienia. Rodzaje i ilość przesyłek w ramach świadczonych usług są szacunkowe i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego.” Wykonawca wnioskuje o wskazanie przez Zamawiającego minimalnej gwarantowanej ilości zleconych usług (np. ... % wartości umowy), co wobec orientacyjnego określenia ilości przesyłek pozwoli Wykonawcy na wyliczenie optymalnych cen ofertowych. Wskazujemy, że zgodnie z przepisem art. 433 pkt 4 ustawy Pzp każda umowa, w której zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zakresu zamówienia, musi wskazywać minimalną wartość lub wielkość świadczenia stron.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający określa minimalną wartość zamówienia dodając do zapytania ofertowego następujący zapis:

„10. Wykazane w formularzu cenowym ilości poszczególnych pozycji przesyłek listowych mają charakter szacunkowy i są wielkościami orientacyjnymi. Rzeczywiste ilości przesyłek będą wynikać z aktualnych potrzeb zamawiającego związanych z bieżącą pracą jednostki i mogą odbiegać od ilości podanych w formularzu cenowym. Zamawiający określa, że minimalna wysokość procentowa zobowiązania, którą zamawiający wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia to 60 % całkowitej wartości zamówienia wskazanego przez wykonawcę w formularzu ofertowym. Niezamówienie maksymalnej ilości przesyłek nie może stanowić przedmiotu jakiegokolwiek roszczenia w stosunku do zamawiającego ze strony wykonawcy.”

Zaktualizowana treść Zapytania ofertowego została opublikowana wraz z odpowiedzią na pytania.

Pytanie nr 3:

Załącznik formularz cenowy nie obejmuje zwrotów przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia. Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, iż Przedmiotem

zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ewentualnych ich zwrotów na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Bydgoszczy. Czy w związku z tym wg Zamawiającego usługa zwrotu przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia będzie traktowana jako pozostałe usługi pocztowe wyceniane wg cenników Wykonawcy czy też Zamawiający przewiduje uzupełnienie formularza cenowego o usługę zwrotu przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uzupełnił formularz cenowy o pozycje odnoszące się do zwrotu przesyłek pocztowych.

Zaktualizowana treść Formularza cenowego została opublikowana wraz z odpowiedzią na pytania.